כ"ה שבט תשפ"ג
16 פברואר 2023

אולימפיאדת החלל ע"ש רמון לחטיבות ביניים תשפ"ג הנחיות לקראת שלב ג'

חברי נבחרת יקרים,

ברכות לרגל עלייתכם לשלב ג' של אולימפיאדת החלל על שם רמון לשנת תשפ"ג! אתם עומדים כעת לקראת תכנון משימת חלל מתקדמת וחדשנית בעלת פוטנציאל למימוש מעשי, העוסקת בבעיות עכשוויות בכדה"א.